
 1 

Uchwała Nr X/115/2015 

Rady Gminy Kołczygłowy 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na  2016 rok.  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia  8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515).) oraz art. 239 w związku z art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1854).  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1   

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 15.773.323 zł, 

w tym:  

1) dochody bieżące 15.621.420 zł,  

2) dochody majątkowe 151.903 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 16.296.990 zł,    

  w tym: 

    a) wydatki bieżące w łącznej wysokości 15.221.539 zł, 

    b) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości 1.075.451 zł, 

         zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 523.667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
w kwocie 523.667 zł. 

 

§ 4 

1. Ustala się przychody budżetu w wysokości  1.394.343  zł, 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 870.676 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy:     

       1) ogólną w wysokości 68.000 zł, 

       2) celową w wysokości 32.000 zł, 

       z przeznaczeniem na:  

     a)zarządzanie kryzysowe w kwocie 32.000 zł, 

      

§ 6 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.757.845 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dotacje związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego                
w wysokości 287.967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 



 2 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 335.000 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

5. Dotacje celowe udzielane z gminy w wysokości 230.695 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 11.600 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 11.600 zł, zgodnie                
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 69.803 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 66.803 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000 zł.  

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 7.967 zł. 

9. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 347.868 zł, oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 347.868 zł. 

 

§ 7 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:    

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
1.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 523.667 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów               
w wysokości 870.676 zł. 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej      
w § 7 w pkt a, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 7 w pkt b, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do 
wysokości określonej w § 7 w pkt c. 

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne budżetu gminy. 

2. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegających na zmianach planu wydatków na 
wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych,                       
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań               
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i BIP.  

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy  

  mgr Klaudia Brywczyńska 



Rozdział

2

01095

40002

70005

75011

Strona 1 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 43 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

125 203,00

750 Administracja publiczna 43 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
31 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 566,00

0830 Wpływy z usług 319 752,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 566,00

Dostarczanie wody 319 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
319 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

13 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 13 374,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 374,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy 

Kołczygłowy Nr X/115/2015                        

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2016 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem



75023

75101

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 036,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

968 971,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 49 489,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 263 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 403 494,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 777,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 717 330,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 601 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
845,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

26,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
845,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

43 000,00



75618

75621

75801

75807

75814

80101 Szkoły podstawowe 1 379,00

801 Oświata i wychowanie 287 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 141 241,00

Różne rozliczenia finansowe 154 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 671 195,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 727 276,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 671 195,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 727 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

758 Różne rozliczenia 7 553 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 754 048,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 31 300,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 785 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
69 803,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

23 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 511,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23 783,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

128 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 181,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 62 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 584,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 348 831,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 679,00

Strona 2 z 6

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 482 296,00



80103

80104

80148

85212

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

21 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 700 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

12 645,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 712 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

852 Pomoc społeczna 1 979 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 73 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

97 875,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 73 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 82 362,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

32 625,00

Przedszkola 180 387,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1 109,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00

Strona 3 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00



85214

85216

85219

85295

90001

90002

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
11 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

347 868,00

0830 Wpływy z usług 307 138,00

Gospodarka odpadami 347 868,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 666 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

56 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

69 650,00

Pozostała działalność 56 000,00

0830 Wpływy z usług 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00

Ośrodki pomocy społecznej 72 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

55 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

62 000,00

Zasiłki stałe 55 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Strona 4 z 6

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

14 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

7 400,00



70005

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Ogółem: 15 773 323,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
150 151,00

majątkowe razem: 151 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

1 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 903,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 600,00

bieżące razem: 15 621 420,00

Strona 5 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

29 693,00 29 693,00 4 300,00 25 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 656,00 449 656,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 656,00 272 656,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 656,00 42 656,00

01030 7 967,00 7 967,00 0,00 7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 967,00 7 967,00 0,00 7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00

4510 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00

01095 21 300,00 21 300,00 4 300,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 970,00 93 970,00 11 970,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 633,00 352 633,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

60016 93 970,00 93 970,00 11 970,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 633,00 252 633,00

4110 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 633,00 252 633,00

Plan wydatków budżetu gminy na 2016 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/115/2015                                                                                              

Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 18.12.2015 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 479 349,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 272 656,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 656,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 7 967,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
7 967,00 0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 177 426,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 426,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 446 603,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 346 603,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 633,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

310 474,00 310 174,00 37 934,00 272 240,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

70005 308 909,00 308 609,00 37 934,00 270 675,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 501,00 5 501,00 5 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

70095 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 856,00 2 161 356,00 1 753 250,00 408 106,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

75011 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 890,00 35 890,00 35 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 231,00 6 231,00 6 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 879,00 879,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 73 200,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

700 Gospodarka mieszkaniowa 360 474,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 909,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 650,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 501,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 783,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
128,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
30 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 565,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 565,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 271 856,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 43 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 890,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 231,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 879,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 200,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 981 058,00 1 978 558,00 1 657 883,00 320 675,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 291 709,00 1 291 709,00 1 291 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 92 362,00 92 362,00 92 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 234 020,00 234 020,00 234 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 992,00 32 992,00 32 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 675,00 10 675,00 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

75075 30 780,00 30 780,00 0,00 30 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 975,00 9 975,00 0,00 9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 805,00 7 805,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 129 818,00 102 218,00 52 367,00 49 851,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 995 058,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 709,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 362,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 234 020,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 32 992,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 675,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 780,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 975,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 805,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 129 818,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 600,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4100 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 367,00 2 367,00 2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 451,00 31 451,00 0,00 31 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 390,00 121 195,00 29 600,00 91 595,00 20 195,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75412 153 390,00 121 195,00 29 600,00 91 595,00 20 195,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

2830 20 195,00 0,00 0,00 0,00 20 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

263 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

75702 263 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 367,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 451,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
845,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
845,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 845,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 390,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 303 390,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 195,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 045,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 800,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 263 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
263 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8110 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 286 587,00 6 994 011,00 5 858 662,00 1 135 349,00 2 000,00 290 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 300 059,00 3 165 959,00 2 837 317,00 328 642,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 171 117,00 2 171 117,00 2 171 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 431 000,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 920,00 36 920,00 0,00 36 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 812,00 2 812,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 353,00 8 353,00 0,00 8 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 115 723,00 115 723,00 0,00 115 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 225 136,00 207 336,00 181 375,00 25 961,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 132 775,00 132 775,00 132 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

250 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 286 587,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 300 059,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 117,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 431 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 54 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 36 920,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 934,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 812,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 353,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 723,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 200,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 136,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 775,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 100,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 185,00 16 185,00 0,00 16 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 825 622,00 798 494,00 657 729,00 140 765,00 0,00 27 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 509 046,00 509 046,00 509 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 975,00 38 975,00 38 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 94 210,00 94 210,00 94 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 498,00 13 498,00 13 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 67 662,00 67 662,00 0,00 67 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 103,00 26 103,00 0,00 26 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 476 450,00 1 412 559,00 1 255 388,00 157 171,00 0,00 63 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 63 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 160,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 116,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 185,00 0,00 0,00

Przedszkola 825 622,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 128,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 046,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 975,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 210,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 13 498,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 67 662,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 103,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 476 450,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 891,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 192 528,00 192 528,00 192 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 960,00 22 960,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 26 448,00 26 448,00 0,00 26 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 665,00 1 665,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 682,00 3 682,00 0,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 154,00 2 154,00 0,00 2 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 322,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 258 930,00 258 930,00 37 500,00 221 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 530,00 9 530,00 0,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80144 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 742,00 22 742,00 0,00 22 742,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 192 528,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 22 960,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 26 448,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 665,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 682,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 154,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 322,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 258 930,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 187 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 530,00 0,00 0,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 742,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 15 142,00 15 142,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 178 210,00 177 810,00 83 428,00 94 382,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 608,00 64 608,00 64 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 24 937,00 24 714,00 24 714,00 0,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 604,00 20 604,00 20 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 809 171,00 762 137,00 701 326,00 60 811,00 0,00 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 509 745,00 509 745,00 509 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 979,00 50 979,00 50 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 709,00 123 709,00 123 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 893,00 16 893,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 15 142,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 178 210,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 608,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 730,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 78 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 147,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 735,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

24 937,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 604,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 510,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

809 171,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 034,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 745,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 979,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 709,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 893,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 610,00 36 610,00 0,00 36 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 161 330,00 161 330,00 79 885,00 81 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 585,00 1 585,00 1 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 876,00 1 876,00 0,00 1 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 34 131,00 34 131,00 0,00 34 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 650,00 99 650,00 40 401,00 59 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 96 650,00 96 650,00 40 401,00 56 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 990,00 33 990,00 33 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24 030,00 24 030,00 0,00 24 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 427,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 74,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 610,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 161 330,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 585,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 138,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 876,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 131,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 99 650,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 205,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 206,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 990,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 030,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 333,00 1 333,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 726,00 11 726,00 0,00 11 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 855,00 551 513,00 412 723,00 138 790,00 0,00 2 105 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 39 732,00 39 732,00 38 638,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 664,00 29 664,00 29 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 397,00 2 397,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 791,00 5 791,00 5 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 700 000,00 49 514,00 30 128,00 19 386,00 0,00 1 650 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 650 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 515,00 4 515,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 333,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 726,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 656 855,00 0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
21 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
7 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 39 732,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 664,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 397,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 791,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 786,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 700 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 650 486,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 515,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 834,00 7 834,00 0,00 7 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 378 167,00 375 967,00 341 557,00 34 410,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 263 257,00 263 257,00 263 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 589,00 19 589,00 19 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 51 082,00 51 082,00 51 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 929,00 6 929,00 6 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 466,00 6 466,00 0,00 6 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Składki na Fundusz Pracy 613,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 834,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
458,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

21 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 400,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
162 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 162 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 33 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 33 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 55 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 55 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 378 167,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 257,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 589,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 082,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 6 929,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 466,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 202,00 7 202,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 542,00 3 542,00 0,00 3 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 208 756,00 6 100,00 2 400,00 3 700,00 0,00 202 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 202 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 509,00 1 416 509,00 432 552,00 983 957,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 684 742,00 682 742,00 250 130,00 432 612,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 137,00 8 137,00 0,00 8 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 202,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 542,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 208 756,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 202 656,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 509,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 684 742,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 660,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 210 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 280,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 137,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 6 695,00 6 695,00 0,00 6 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 348 068,00 348 068,00 0,00 348 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 347 868,00 347 868,00 0,00 347 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 10 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 27 613,00 27 613,00 10 000,00 17 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 515,00 8 515,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 113,00 16 113,00 0,00 16 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 201 486,00 199 486,00 172 422,00 27 064,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 998,00 24 998,00 24 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 695,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
33 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 348 068,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 347 868,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 613,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 485,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 515,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 113,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 145 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 201 486,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 998,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 524,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
16 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 564,00 6 564,00 0,00 6 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 864,00 31 864,00 9 450,00 22 414,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 374,00 14 374,00

92105 31 864,00 31 864,00 9 450,00 22 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374,00 4 374,00

4110 1 402,00 1 402,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 048,00 8 048,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 844,00 18 844,00 0,00 18 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 570,00 3 570,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374,00 4 374,00

92109 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 284 000,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

172 846,00 60 546,00 0,00 60 546,00 110 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 44 788,00 44 788,00

92605 126 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 46 546,00 44 246,00 0,00 44 246,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 44 788,00 44 788,00

2830 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
300,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 381 238,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 238,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 048,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 844,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 570,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 374,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
284 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 51 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
51 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 217 634,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 300,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

110 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 91 334,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

500,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3040 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 36 877,00 36 877,00 0,00 36 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 869,00 6 869,00 0,00 6 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 544,00 25 544,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 244,00 19 244,00

15 221 539,00 11 986 326,00 8 590 842,00 3 395 484,00 474 695,00 2 510 518,00 0,00 0,00 250 000,00 1 075 451,00 1 075 451,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 800,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 877,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 869,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 544,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
19 244,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 296 990,00 0,00 0,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej dz.nr 176/1 i 175/1 obręb 

Witanowo - II etap odcinek 1000m (Fundusz Ochrony 

Gruntów)

177 000 177 000 177 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla budowy i przebudowy zintegrowanego systemu 

oczyszczania ścieków komunalnych w miejscowości 

Łubno

100 000 100 000 100 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla budowy i przebudowy zintegrowanego systemu 

oczyszczania ścieków komunalnych w miejscowości 

Gałąźnia Mała

75 000 75 000 75 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

4 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego z funduszy sołeckich 42 656 42 656 42 656
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

5 010 01010 6050
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wierszyno - dokumentacja projektowa
117 000 55 000 55 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

budowy i przebudowy infrastruktury drogowej w Gminie 

Kołczygłowy

72 500 72 500 72 500
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

7 600 60016 6050

Przebudowa/budowa dróg w ramach funduszy sołectw 

Barkocin, Kołczygłowy, Podgórze, Radusz, Wierszyno, 

Witanowo

66 721 66 721 66 721
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Budowa chodnika w ramach funduszu sołectwa 

Barnowiec
8 147 8 147 8 147

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Zakup wraz z montażem progu zwalniającego z 

oznakowaniem w ramach funduszu sołectwa Jezierze
5 265 5 265 5 265

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jezierze 

(dz.nr 216)
40 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Podgórze 

(dz.nr 273 i 3130)
60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

12 700 70005 6060 Zakup gruntów 50 000 50 000 50 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

13 750 75023 6060 Rozbudowa sieci komputerowej w UG 14 000 14 000 14 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

14 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego 150 000 150 000 150 000
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

15 921 92105 6050
Projekt budowlany świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 

Łobzowo
4 374 4 374 4 374

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

16 921 92195 6050
Budowa podestu tanecznego w miejscowości Gałąźnia 

Wielka
10 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

17 926 92695 6050
Budowa wiaty w ramach funduszu sołeckiego 

Kołczygłówki
6 711 6 711 6 711

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

18 926 92695 6050
Renowacja placu zabaw i boiska w ramach funduszu 

sołeckiego Barnowo
14 300 14 300 14 300

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

19 926 92695 6050
Budowa małej infrastruktury wypoczynkowej w ramach 

funduszu sołectwa Barkocin
4 533 4 533 4 533

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

20 926 92695 6060

Doposażenie placów zabaw w ramach funduszu 

sołeckiego Gałąźni Wielkiej, Gałąźni Małej oraz 

Darżkowa

19 244 19 244 19 244
A.      

B.

C.

Urząd Gminy

1 037 451 975 451 373 451 602 000

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Lp. Dział Rozdz.

w tym:

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Razem

§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

1 2 3 4

1 394 343

1. Kredyty § 952 1 394 343

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4 Wolne środki § 950

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

870 676

1. Spłaty kredytów § 992 870 676

2. Spłaty pożyczek § 992

4

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

5 Udzielone pożyczki § 991

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

wynagrodz

enia

  składki 

naliczane 

od 

wynagrodz

eń 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 43 000 43 000 43 000 35 890 7 110

751 75101 2010 845 845 845

852 85212 2010 1 700 000 1 700 000 1 700 000 25 000 5 128 1 650 486

852 85213 2010 14 000 14 000 14 000 14 000

1 757 845 1 757 845 60 890 12 238 1 664 486 0

Dochody - zadania administracji rządowej:

Dział 750 Rozdział 75011 § 0690 520

Dział 852 Rozdział 85212 § 0980 31 614  

RAZEM 32 134

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:



Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

Nazwa zadania
Strona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6

900 90003 2320
Usuwanie azbestu na terenie Gminy 

Kołczygłowy
Powiat Bytów 7 000

801 80146 2310
Realizacja zadania z zakresu dokształcania i 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 
Gmina Bytów 2 000

9 000

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dotacje udzielone z budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział §* Kwota
w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Sołectwo Barnowiec  Rolnictwo i łowiectwo 010  

Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1010

022
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 700,00 2 700,00

  Transport i łączność 600    

 Drogi publiczne gminne  60016   

Wydatki inwstycyjne jednostek budżetowych 6050 8 147,00 8 147,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 100,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 297,00

Wyngrodzenia bezosobowe 4170 1 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Kultura fizyczna  926  

Pozostała działalność  92695   

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Razem: 18 147,00 10 847,00

2 Sołectwo Barnowo  Rolnictwo i łowiectwo 010   

023 Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 3 500,00 3 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 600,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 513,00

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

Nagrody konkursowe 4190 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200,00

4300 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 14 300,00 14 300,00

Razem:  23 413,00 17 800,00

3 Sołectwo Barkocin  Rolnictwo i łowiectwo 010   

 021 Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 300,00 2 300,00

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 000,00 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 000,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 r.



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600,00

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność  92695    

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 4 533,00 4 533,00

Razem:  15 433,00 10 833,00

4 Sołectwo Darżkowo  Rolnictwo i łowiectwo 010

Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 1 800,00 1 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 840,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

024 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300,00  

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 7 350,00 7 350,00

Razem: 11 990,00 9 150,00

5 Sołectwo Gałąźnia Mała  Rolnictwo i łowiectwo 010

036 Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 000,00 2 000,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 000,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 7 394,00 7 394,00

Razem: 13 894,00 9 394,00

6 Sołectwo Gałąźnia Wielka  Rolnictwo i łowiectwo 010

25 Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 3 400,00 3 400,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754   

 Ochotnicze straże pożarne  75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

  2830 1 600,00  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921    

 Pozostałe zadania w zakresie kultury  92105

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 178,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 022,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 944,00

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 4 500,00 4 500,00

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 500,00  

Razem:  22 644,00 7 900,00

7 Sołectwo Jezierze  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

026
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 686,00 2 686,00

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6050 5 265,00 5 265,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754   

 Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 253,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 297,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 703,00

Zakup materiałow i wyposażenia 4210 400,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105   

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 260,00

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1 490,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500,00

Zakup energii 4260 300,00

 Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 250,00

Zakup usług pozostałych 4300 500,00

Razem:  17 904,00 7 951,00

8 Sołectwo Kołczygłowy  Rolnictwo i łowiectwo 010    

 Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 6 000,00 6 000,00

Transport i Łączność 600

027 Drogi publiczne gminne  60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 30 000,00 30 000,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754    

 Ochotnicze straże pożarne  75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 2 800,00  

Kultura fizyczna i sport 926

Pozostała działalność 92695

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 708,00

Razem:  40 508,00 36 000,00

9 Sołectwo Kołczygłówki  Rolnictwo i łowiectwo 010

Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 3 000,00 3 000,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

 Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 400,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

028 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Zakup usług pozostałych 4300 1 500,00  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 223,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 277,00

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 400,00

 Kultura fizyczna i sport 926   

 Pozostała działalność 92695   

Zakup materiałow i wyposażenia  4210 1 600,00

Zakup usług pozostałych 4300 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 711,00 6 711,00

Razem: 20 011,00 9 711,00

10 Sołectwo Łobzowo  Rolnictwo i łowiectwo 010  

Ifrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010    

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 1 840,00 1 840,00

 Gospodarka mieszkaniowa 700  

 Pozostała działalność 70095

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

029 Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 860,00  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 149,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 851,00

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 374,00 4 374,00

 Kultura fizyczna i sport 926

 Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 100,00

Zakup usług pozostałych 4300 600,00

Razem:  12 274,00 6 214,00

11 Sołectwo Łubno  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 300,00 2 300,00

030
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 500,00  

Ochrona zdrowia 851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154

Zakup usług remontowych 4270 1 333,00

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 445,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 555,00

 Zakup materiałow i wyposażenia 4210 300,00

 Oświetlenie ulic, plców i dróg 90015

Zakup usług remontowych 4270 2 000,00  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

 Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

 Kultura fizyczna i sport 926   

 Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 500,00  



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Zakup usług pozostałych 4300 500,00

Razem:  15 433,00 2 300,00

12 Sołectwo Podgórze  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 1 810,00 1 810,00

Transport i łączność 600

031 Drogi publiczne gminne  60016

Zakup usług remontowych  6050 7 721,00 7 721,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

 Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 840,00  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

 Zakup materiałow i wyposażenia 4210 200,00

 Kultura fizyczna i sport 926   

 Pozostała działalność  92695

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 500,00

Razem:  12 071,00 9 531,00

13 Sołectwo Radusz  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 2 500,00 2 500,00

Transport i łączność 600

032 Drogi publiczne gminne  60016

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 11 000,00 11 000,00

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

 Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 200,00  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

 Zakup materiłów i wyposażenia 4210 400,00

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

 Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105

Zakup energii 4260 270,00

 Kultura fizyczna i sport 926   

 Pozostała działalność  92695

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 177,00

Zakup usług pozostałych 4300 600,00

Razem:  18 147,00 13 500,00

14 Sołectwo Wierszyno  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 3 400,00 3 400,00

Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 7 000,00 7 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700

Pozostała działalność 70095

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 765,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 1 600,00  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   

Pozostałe zadania w zakresie kultury  92105

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 741,00



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wynagrodzenia bezosobowe 4710 4 259,00

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2 000,00

 Kultura fizyczna i sport 926   

 Pozostała działalność  92695

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3 000,00

Razem:  22 765,00 10 400,00

15 Sołectwo Witanowo  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

35
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 1 720,00 1 720,00

Transport i łączność 600

 Drogi publiczne gminne 60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 7 000,00 7 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

Ochotnicze straże pożarne 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 802,00  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

 Zakup materiłów i wyposażenia 4210 200,00

 Kultura fizyczna i sport 926

 Pozostała działalność  92695

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1 742,00

 Razem:  11 464,00 8 720,00

15 Sołectwo Wądół  Rolnictwo i łowiectwo 010   

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 01010

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060 1 700,00 1 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754

033 Ochotnicze straże pożarne  75412

 Zakup materiałów i wyposażenia  4210 700,00  

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansow publicznych

2830 800,00  

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 297,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 703,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

 Kultura fizyczna i sport 926  

Pozostała działalność 92695

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 469,00

Razem: 11 869,00 1 700,00

Razem fundusz sołecki :  287 967,00 171 951,00

(* kol. 5 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kołczygłowach 284 000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Kołczygłowach 51 000

335 000

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2016 r.  
 

Ogółem



Załącznik nr 9

do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów                    

publicznych
100 000

1 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Bytowskiego na 

remont nawierzchni dróg powiatowych na 

terenie Gminy Kołczygłowy

100 000

B. Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych
130 695

1. 754 75412 2830
Doposażenie jednostek Ochotniczej Straży 

Pożarnej 
20 195

2 926 92605 2820

Wsparcie realizacji zadań publicznych na 

podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 110 000

3 926 92695 2830

Dotacja z Funduszu Sołeckiego dla Klubu 

Dolina Speranda 500

230 695

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dotacje celowe z budżetu na zadania własne realizowane przez podmioty  sektora finansów 

publicznych oraz spoza sektora finansów publicznych w 2016 r.



Załącznik nr 10

 do Uchwały Rady Gminy nr X/115/2015

z dnia 18 grudnia 2015 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

 0690 Wpływy z różnych opłat 11 600

90002 Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst

7 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

90004 Utrzymanie zieleni w misatach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600

 Ogółem 11 600 11 600

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2016 r.


